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Strona internetowa

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: 
Wykonanie robót budowlanych wykończeniowych oraz dostawa i montaż stałych elementów 
wyposażenia w związku z kompleksową aranżacją wnętrz budynku Kunsztu Wodnego w Gdańsku w 
ramach zadania „Budynek Kunsztu Wodnego – wykończenie i wyposażenie. Etap II – wyposażenie

Sygn. postępowania  133/BZP-U.510.106/2022/MS

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta 
Gdańska na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje poniższe wyjaśnienia treści SWZ z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie nr 1.1
Chcielibyśmy wziąć udział w przetargu natomiast po wnikliwej analizie materiałów przetargowych nie 
możemy zlokalizować rysunków potrzebnych do wyceny lampy RS/O1 oraz lampy RI/02 zlokalizowanych na 
parterze (kolejno 1 oraz 3 sztuki). zaznaczone są czerwonym kolorem w tabeli stanowiącej zakres przetargu. 
Proszę o przesłanie rysunku do tych lamp.
Odpowiedź na pytanie nr 1.1
Lampy RS/01 oraz RI/02 nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 1.2
prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 30.09 do godziny 12;00
Odpowiedź na pytanie nr 1.2
Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania ofert, o czym poinformował 
Wykonawców odrębnym pismem.

Pytanie nr 2
Mamy prośbę o załączenie na platformie zestawienia wszystkich okien, gdzie mają być zastosowane rolety. 
Chodzi o wymiary stolarki okiennej. W tomie VIII na stronie 46 jest zestawienie, ale ze względu na słabą 
rozdzielczość po powiększeniu nic kompletnie nie da się odczytać. lub proszę o podanie wymiarów rolet 
jakie należy wycenić - mianowicie w przedmiarze pod rubryką 'Kosztorys system rolet" sr.1 -sr.3 napisane 
jest jaki mają mieć kolor, rodzaj tkaniny itd. oraz ilość, natomiast nie ma podanych jakie wymiary tych rolet 
należy przyjąć.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Załącznik 1.7. do OPZ TOM VIII System kontroli dostępu i rolety – wytyczne, na stronach 26-34 zawiera 
szczegółowe informacje dotyczące systemu rolet wraz z wymiarami.

Karol Kalinowski

Dyrektor
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